¿Se requiere nacionalidad peruana?                                   x         SI                           No 

Anote el sustento: 

III. CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

CONDICIONES DETALLE 

Remuneración mensual 

S/ 1,764.19 (Mil setecientos sesenta y cuatro y 19/100 Soles) mensuales, incluye los 

montos y afiliaciones de Ley, así como la negociación colectiva y toda deducción aplicable al 

trabajador. 

Otras condiciones esenciales del 
contrato 

- Jornada laboral mínima de 40 horas y máxima de 48 horas semanales.